

GRUNDEJERFORENINGEN
SKOLEPARKEN
8250 EGAA
www.skoleparken8250.dk



Så er det tid for Sct. Hans

Og lidt information

Sct. Hans

Foreningen stiller igen i år et **Sct. Hans bål** an på bålpladsen og vil foretage afbrænding af dette

Torsdag den 23. juni – kl. 19:30 - så kan børnene også være med

Hvis vejret arter sig – og det er vi næsten sikre på det gør - vil der være **varme grill** klar fra ca. **kl. 18.00**, så der er mulighed for at jeres aftensmåltid sammen med gode naboer. Man skal dog selv sørge for maden 😊.

Efter afbrændingen af bålet vil der være mulighed for at bage snobrød – husk at få en pind med.

Spiser man hjemme kan desserten måske vente, og I kan komme op til bålet og være med, medens vi sammen sender heksen til Bloksbjerg og synger en sang.

Grundejerforeningen er vært ved en sodavand, en øl eller et glas vin.

Vi glæder os til at se foreningens medlemmer til hyggeligt samvær denne aften.

Lidt information

Klipning af hæk og vedligeholdelse af vejkanter – og gør det nu 😊 - mm.

Det er ved at være tid for den årlige klipning af hæk. I den anledning vil vi gerne erindre om at hækken **skal** klippes ind så den ikke går ud over evt. vejkant og at ukrudt ved fliser og vejkanter skal fjernes – og det er både foran og bag ved grundstykkerne – da asfalten ellers ødelægges og må udbedres med dyre reparationer.

Det er meget fint rigtig mange steder, mens andre steder har det rigtig skidt. Så sørg nu for at få rengjort de kanter for ukrudt! Vi ser alt for mange steder hvor det ikke er gjort.

Foreningen er indehaver af en ukrudtsbrænder som kan udlånes. Gør brug af det. Den kan lånes ved kontakt til vores formand Peer på Skolevej 16F

Foreningen har gennem årene ønsket og haft en god dialog med vore naboer til fællesarealet – og har i fællesskab med dem fældet enkelte træer, der har været genegivende. Tilsvarende søger vi bedst muligt at vedligeholde og rydde i skel – naboerne til gavn og os alle til glæde.

Vi kan derfor kun opfordre til dialog og imødekommenhed om beplantning og større træer vore medlemmer imellem – med sigte på soignering, beskæring eller fældning – i fælles interesse.

Og til al det haveaffald der så bliver, er det heldigt at vi får den næste **container** - som tidligere informeret - fra fredag den 17. til og med mandag den 20. juni.

Fra generalforsamlingen vedr. afhændelse af "Trekanten" og bebyggelse i foreningen.

Et af punkterne som skabte lidt debat på generalforsamlingen var "trekanten". Kan den afhændes, hvad skal der ske med den, hvem må bruge den mm.

Et svar fra Århus kommune konkluderer at det ikke umiddelbart er muligt at afhænde dette område. Bestyrelsen vil videre behandle dette svar så vi til den næste generalforsamling har nogle forslag klar om "hvad gør vi så"!

Foreningen har endnu ikke fået en ordentlig kontakt til og svar fra kommunen vedrørende de steder i bebyggelsen, hvor carport og redskabsrum er blevet inddraget til beboelse. Det er vigtigt at få afklaret konsekvensen – da der i ovennævnte konklusion om arealet bl.a. henvises til den samlede bebyggelsesprocent Lad os håbe det snarest sker.

Fra generalforsamlingen vedr. "Stop Tyven"

I forbindelse med punktet på Generalforsamlingen omkring "Stop Tyven" er der blevet omdelt informationsmateriale med opfordring til at alle meldte sig til dette.

Vi har været rundt og et kig på postkasser og døre viser, at der et begrænset antal mærkater sat op – under 1/3. Umiddelbart ser interessen ikke ud til at være så stor men dækning og opbakning har betydning for, om der investeres i og opsættes ekstern skiltning, som det ses flere steder i vort nærområde.

Måske har man glemt det lidt og måske synes man ikke lige det er noget for en.

Men rigtig mange vil gerne, at vi som område bliver en del af dette og dermed højner sikkerheden i området. Så vi vil endnu engang opfordre til at bestille mærkater og forholde sig til pakkens indhold mht. nabokontakt – på forskellig vis. Det kriminalpræventive råd står klar til kontakt.

OG selv om du har installeret alarm – kan et ekstra mærkat ikke skade!

HUNDELUFTERE

Flere medlemmer af foreningen har haft besøg i deres forhaver af hunde med ejeren i snor! Hunden forretter sin sag uden tøven og trækker derefter ejeren med på videre tur uden at der bliver samlet op. End ikke en personlig kontakt straks, giver resultat. Og det samme sker i vidt omfang på vores fællesarealer.

Det er ikke i orden!!

Vi regner selvfølgelig ikke det er medlemmer af foreningen der gør dette og derfor – når I færdes i området, vil det være fint, om vi alle lige iagttog hvem der kommer i området og måske henleder hundenes ejer på, at dette er et område for foreningen og ikke et frit område for hundeluftere. Mind dem om at anvende poser og at der er en affaldsspand der kan anvendes.

Vi skal selvfølgelig selv være her og må meget gerne bruge området men det er ikke fair at andre kommer her og sviner.

Sidste –

Noter allerede nu at **året generalforsamling** bliver mandag den 24. oktober. Indkaldelse følger til den tid.

Og hermed en rigtig god sommer til alle vore medlemmer.

Bestyrelsen

Peer, Karin, Jean, Karianne og Jørgen

